
Strona 1 z 1 
ZARZĄDZENIE NR 355/2025 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 355/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 30.12.2025 

 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Wińsko nr 880/2023 z dnia 19 września 2023 

roku w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wińsko 

 

Na podstawie § 2 ust. 6 uchwały nr LXXI/490/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 

sierpnia 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

Zarządzam co następuje : 

§ 1 

z dniem 30.12.2025r. odwołuje się Panią Elżbietę Kuklińską - Szkoła Podstawowa w 

Wińsku z Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2025-12-30T14:35:54+0100




